▪ Import del contracte (2 anualitats): 202.333,03 € 
▪ Import possibles pròrrogues (3 anualitats): 303.499,54 € 
▪ Import modificacions previstes en els plecs (art. 204 LCSP): 40.466,60€ 

Import contracte 

(2 anualitats) 
Concepte 

- Pressupost base de licitació : dos-cents dos mil tres-cents trenta-tres euros amb tres cèntims 
(202.333,03 €), IVA exclòs, més 42.489,94 € corresponents a 21% d’IVA, essent una despesa total de 
dos-cents quaranta-quatre mil vuit-cents vint-i-dos euros amb noranta- cinc cèntims (244.822,95 €), IVA 
inclòs. 

El pressupost base de licitació es distribueix en les anualitats següents: